

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG450809  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-04-05T22:46:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B  
 COL. ARENAL C.P. 89344  
 TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TAM436	53554	51670	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786140004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	50	426.85	117800	0.97	+6+23.79+11		269.52	13,476.00
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,476.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,156.16														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	264	337.01	117800	14.91	+6+10.8+11		214.01	56,498.64
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 56,498.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,039.78														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													314	69,974.64
TOTAL IVA 16:													11,195.94	
TOTAL VENTA:													81,170.58	

(OCHENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 58EAC5CB-2D0B-4015-9F28-6607FB23EB63

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DsTyyEuar4bsGmgVRXUIw/Hs94WZA7Li7sfLd9Mxtp4vY3w20x85mw/ejV/jAq9UajjnQnk+QgOnSykfa7rEaNrT4qrkHEOHu32VcW3VnjIfm0EYmxj4mncR6B  
 +AncL/kuLspEz4N6F5zVqbYhU/3IjJGmTdWVdhvk29syBF17hGWDuA75UoIGgPrWYSFnZfKNEKG6qayOfTcdB3J25Nw0V0d+ygHG8S739Vw1IISiuvLgPqkfE6JmRnBZwR+t0baKfLot  
 +waNx6oF1CwjBGkzJ9+QhIZkXJ0ElcVIRKLHetvHzQTnh6XDEq+Tj29zAZRck283sHtbCook3MqwuznA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EHMBSDuX05VndetxByZ20YSjJ2wbLnAg90acz0eI0r/8k4BOWFSTsYLO5LKeAsSUzCIGnBagXEK7W/wRiTWSkcFZKAMqpIoZdQRptcyPrYau+bzQ  
 +BFQ9Vj3pZdpife5vvUY3X5bIhFwuVmZfx3+7A8XWUr8LsTWKa9u5cISfwZokwlvZvq6EacIwctAZKdfkM5uur3KW  
 +pq5VjjVzsucAtfi90eyj8PPJdlgp/BX/cLkbUkYwY6QiXRfOHGNokqASCDBzxPR+XaXSE7F0w26C/50ttZ1BD4SXqt00ZVNXN1cF2VBMVhd66JfBK2BR7LP9oiH8ZA60JMY8jRHuNVZw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|58EAC5CB-2D0B-4015-9F28-6607FB23EB63|2021-04-05T22:46:35|EEL961104G96|DsTyyEuar4bsGmgVRXUIw/Hs94WZA7Li7sfLd9Mxtp4vY3w20x85mw/ejV/jAq9UajjnQnk  
 +QgOnSykfa7rEaNrT4qrkHEOHu32VcW3VnjIfm0EYmxj4mncR6B+AncL/kuLspEz4N6F5zVqbYhU/3IjJGmTdWVdhvk29syBF17hGWDuA75UoIGgPrWYSFnZfKNEKG6qayOfTcdB3J25Nw0V0d  
 +ygHG8S739Vw1IISiuvLgPqkfE6JmRnBZwR+t0baKfLot+waNx6oF1CwjBGkzJ9+QhIZkXJ0ElcVIRKLHetvHzQTnh6XDEq+Tj29zAZRck283sHtbCook3MqwuznA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-05T22:46:35

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 201660

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

